[bookmark: _GoBack]令和    年    月    日

 浜田市教育委員会　人権同和教育室　　御中
（浜田市人権同和教育啓発センター）
所 在 地
実施団体　名　　称
代表者名

人権・同和教育研修会（巡回講座）講師派遣等申請書

下記のとおり研修会を開催したいので、講師の派遣を申請します。
記
	研修会の名称

	テ　　ー　　マ

	対象者及び人数
	                         参加予定総数        人

	場　　　　　所

	日　　　　　時
	  令和   年   月   日          から        まで

	   研修の目的及び内容

	担当者名及び連絡先